
                              平成 28年 8月吉日 

 

 

                        横浜市青葉区 奈良三丁目自治会 

                             発行責任者 自治会長 

 

                       

                          

 

  
 

 

 暑中お見舞い申しあげます 

 

 

 

★ 合同納涼祭（御礼） 

 

  ７月３０日に開催致しました３自治会合同納涼祭には、多数ご参加いただき誠にあり 

  がとうございます。 

今年度からグランジャルダン自治会も加わり、これまで以上に盛大な納涼祭となり 

自治会の枠を超えた地域の交流がなされたのではと存じます。 

   

  また、梅雨明け後の猛暑の中、会場の設営や屋台の運営にご参加・ご協力くださり 

  ました皆様には改めてこの場をお借りし心より御礼もうし上げます。 

本当にありがとうございました。 

 

  これからも、これまで以上に住みよい奈良の街づくりを目指し活動して参りますので 

  引き続きご支援・御協力のほど何卒宜しくお願い致します。 

     

家族と地域の絆大切に 


